
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
w SZAROCINIE 

58-400  Kamienna Góra  Szarocin 1 
www.dpsszarocin.wordpress.com email: szarocin@post.pl 

telefon (75)742 44 20 lub 21 
NIP 614-15-20-756 

 

Szarocin, dn. 8 stycznia 2024 r. 
Nr referencyjny: 1/D/2024 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę nabiału i mleka, pieczywa, ryb oraz 
mrożonek i przetworów warzywno - owocowych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Szarocinie 

Zamawiający, działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zmianami) dalej Pzp, niniejszym 

informuje, że 5 stycznia 2024 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na 

dostawę nabiału i mleka, pieczywa, ryb oraz mrożonek i przetworów warzywno - owocowych na potrzeby 

Domu Pomocy Społecznej w Szarocinie, na które udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. Chciałbym doprecyzować następujące pozycje z listy asortymentowej. 

Margaryna z masłem do smarowania pieczywa min. 5% masła- proszę wskazać producenta w.w produktu, jeżeli 
już Państwo stosują taki. Chodzi o zawartość masła. Margaryny które najczęściej stosujemy w podobnych 
postępowaniach mające masło (Śniadaniowa z masłem, Smakowita z masłem mają zawartość masła na 
poziomie 0,5%, natomiast 5% masła jest nie dostępna) 

Odpowiedź za pytanie 1: 

Zamawiający informuje, że obecnie używana jest margaryna PYSZNA firmy AJAX z zawartością ok 15% 

masła. 

Pytanie 2. Mleko 2% tłuszczu - 1l 

Czy ta pozycja to mleko w kartonie czy mleko w folii 1l? 

Odpowiedź za pytanie 2: 

Zamawiający informuje, że pozycja dotyczy mleka w folii. 

Pytanie 3. Przysmak sudecki 150g  

Czy może być produkt innego producenta niż Kamos? Oczywiście produkt równoważny czyli twaróg w posypce. 

Odpowiedź za pytanie 3: 

Zamawiający dopuszcza produkty innych producentów. 

Pytanie 4. Ser żółty z czarnuszką. 

Czy tutaj również mogłaby Pani określić producenta Sera który aktualnie do Państwa dociera? I czy chodzi o ser 
w bloku czy w plastrach? 

Odpowiedź za pytanie 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o ser w bloku. Obecnie w jednostce używany jest ser firmy MLEKOVITA. 

Pytanie 5. dotyczy wpisu pod tabelą- formularzem ofertowym: 

"Należy przyjąć (wprowadzić) podatek VAT, który należałoby zastosować bez obowiązywania tarczy inflacyjnej, 
przed wprowadzeniem szczególnych rozwiązań." 



 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
w SZAROCINIE 

58-400  Kamienna Góra  Szarocin 1 
www.dpsszarocin.wordpress.com email: szarocin@post.pl 

telefon (75)742 44 20 lub 21 
NIP 614-15-20-756 

 

Rozumiem, że wprowadzamy stawkę Vat która obowiązywała przed pandemią? 
Nawet w sytuacji gdyby np. cały rok 2024 ta stawka była obniżona? 

Odpowiedź za pytanie 5: 

Tak, należy przyjąć stawkę VAT, która obowiązywała przed pandemią. 

 

Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej 

w Szarocinie 

Edyta Frąckowiak 

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej w Szarocinie 

Stanisław Dłużak 


